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试 验 报 告

 名    称： 便携式大电流发生器         
型号规格： GDSL-BX-100A 
    产品编号：    G0320162594             
测试日期：   2016.11.10   
	容  量：3kVA
	输出电流：并联1000A
	理论开口电压：并联3V

实测开口电压：并联2.986V

	
	输出电流：串联500A
	理论开口电压：串联6V

实测开口电压：串联5.997V

	元件对地绝缘电阻
	﹥300MΩ

	试验

环境
	地点：试验室
	温度：29℃

	
	工作电压：AC220V
	湿度:60%

	试

验

项

目
	外观质量及标志
	整洁、无明显划伤或损伤；标志齐全、字迹清晰
	判定：  合格  

	
	输出接法
	标准值（A）
	测量值（A）
	误差（%）

	
	并

联

输

出
	100
	100.8 
	0.80 

	
	
	200
	201.6 
	0.80 

	
	
	300
	302.5 
	0.83 

	
	
	400
	403.3 
	0.83 

	
	
	500
	504.4 
	0.88 

	
	
	1000
	1008.8 
	0.88 

	
	串

联

输

出
	100
	99.2 
	-0.80 

	
	
	200
	198.5 
	-0.75 

	
	
	300
	298.2 
	-0.60 

	
	
	400
	403.0 
	0.75 

	
	
	500
	503.2 
	0.64 

	校   验   设  备
	DLH型0～2000A/5A多档标准电流互感器/精度0.5级

D26标准电流表/精度0.5级

	试验结论
	误差小于1.5％  合格


                                                  测试员:               审核：           
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